АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2022                                                                                                                                 №30
д.Селино

Об утверждении формы согласия на обработку персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для распространения

       В соответствии с федеральным законом от 30.12.2020 № 519-ФЗ            «О внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных», приказом Роскомнадзора от 24.02.2021 № 18 «Об утверждении требований    к содержанию согласия на обработку персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для распространения»: ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму получения согласия на обработку персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для распространения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде и официальном сайте администрации Селинского сельского поселения.

3. Специалисту по кадрам  администрации поселения организовать    работу по получению согласия на обработку персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для распространения муниципальными служащими и работниками администрации в срок до 01.12.2022 года.
      4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                 Р.Г  Галимов

                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                    Постановлением № 30
                                                                                от16.11.2022 г.

Главе Селинского сельского поселения
 Кильмезского района

                                                             ______________________________________________,
Адрес местонахождения: 613572, Кировская область,
                                                                 Кильмезский район, д. Селино  ул. Советская, д.10
ОГРН:1054309513015 ИНН:4310033620
ОКАТО:33217551000 ОКПО:93214248
[bookmark: _GoBack] от

	(фамилия, имя, отчество)

	паспорт серии:      №     выдан

	зарегистрированного по адресу
_______________________________Адрес электронной почты:
___________________________
Номер телефона:
_____________________________

Согласие на обработку персональных данных,
разрешенных субъектом персональных данных для распространения

Настоящим я, __________________________________, руководствуясь статьей 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных» заявляю            о согласии на распространение Администрацией  Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области моих персональных данных с целью размещения информации обо мне на официальном сайте, официальной страничке в социальных сетях «Контакт» и «Одноклассники» администрации  Селинского сельского поселения Кильмезского района в следующем порядке:

	Категория персональных данных
	Перечень персональных данных
	Разрешаю к Распространению
(да/нет)
	Разрешаю к распространению неограниченному кругу лиц(да/нет)
	Дополнительные условия

	Общие персональные данные
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Год рождения

	Месяц рождения

	Дата Рождения

	Адрес

	Семейное положение

	только специалисту по кадрам

	Образование

	Профессия

	Специальные категории персональных данных
	Состояние здоровья

	Сведения о судимости

	Биометрические Персональные данные
	Цветное цифровое фотографическое изображение лица

Сведения об информационных ресурсах Оператора, посредством которых будут осуществляться предоставление доступа неограниченному кругу лиц и иные действия с персональными данными субъекта персональных данных:

	Информационный ресурс
	Действия с персональными данными

	https://selinoadm.ru
	Предоставление сведений неограниченному кругу лиц

	https://vk.com/kilmezregion
	Предоставление сведений неограниченному кругу лиц

Настоящие согласие дано мной добровольно и действует с 01.03.2022 до окончания даты работы в администрации  поселения .

Оставляю за собой право потребовать прекратить распространять мои персональные данные.
В случае получения требования Оператор обязан немедленно прекратить распространять мои персональные данные, а также сообщить перечень третьих лиц, которым персональные данные были переданы.

«___»_________20                                                         Подпись: